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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 52 608 829,19 45 082 497,18 5 063 216,00 309 398,00 16 521 623,00 8 763 846,42 14 424 413,76 6 232 500,00 7 526 332,01 1 313 000,00 6 211 132,01

2024 65 223 066,98 45 874 896,34 6 740 530,00 320 226,00 15 009 746,00 8 965 730,00 14 838 664,34 6 450 637,00 19 348 170,64 400 000,00 18 948 170,64

2025 51 300 672,00 47 720 849,00 6 962 967,00 330 793,00 15 535 087,00 9 279 530,00 15 612 472,00 6 534 495,00 3 579 823,00 400 000,00 3 179 823,00

2026 49 797 730,00 49 332 730,00 7 150 968,00 339 725,00 16 078 815,00 9 604 314,00 16 158 908,00 6 778 113,00 465 000,00 400 000,00 65 000,00

2027 50 349 568,00 50 089 568,00 7 222 478,00 343 122,00 16 319 997,00 9 796 400,00 16 407 571,00 6 845 894,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2028 51 030 027,00 50 770 027,00 7 294 702,00 346 553,00 16 564 797,00 9 992 328,00 16 571 647,00 6 914 353,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2029 51 720 475,00 51 460 475,00 7 367 649,00 350 019,00 16 813 269,00 10 192 175,00 16 737 363,00 6 983 497,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2030 52 421 067,00 52 161 067,00 7 441 325,00 353 519,00 17 065 468,00 10 396 018,00 16 904 737,00 7 053 332,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2031 53 131 964,00 52 871 964,00 7 515 738,00 357 054,00 17 321 450,00 10 603 938,00 17 073 784,00 7 123 865,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2032 53 853 332,00 53 593 332,00 7 590 896,00 360 625,00 17 581 272,00 10 816 017,00 17 244 522,00 7 195 104,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2033 54 585 332,00 54 325 332,00 7 666 805,00 364 231,00 17 844 991,00 11 032 338,00 17 416 967,00 7 267 055,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2034 55 328 133,00 55 068 133,00 7 743 473,00 367 873,00 18 112 666,00 11 252 984,00 17 591 137,00 7 339 725,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2035 56 081 908,00 55 821 908,00 7 820 908,00 371 552,00 18 384 356,00 11 478 044,00 17 767 048,00 7 413 122,00 260 000,00 260 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 53 355 892,49 45 565 091,60 18 731 226,85 45 041,13 0,00 1 457 000,00 0,00 241 836,00 7 790 800,89 7 578 800,890,00 481 082,00

2024 63 493 066,98 43 121 000,00 19 063 494,00 44 135,37 0,00 856 000,00 0,00 48 000,00 20 372 066,98 19 984 566,980,00 387 500,00

2025 49 620 672,00 44 605 672,00 19 235 065,00 43 171,92 0,00 759 000,00 0,00 47 000,00 5 015 000,00 4 550 000,000,00 465 000,00

2026 48 277 730,00 46 084 653,00 19 408 181,00 42 235,38 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 193 077,00 2 193 077,000,00 0,00

2027 49 009 568,00 47 328 939,00 19 582 855,00 41 298,88 0,00 430 000,00 0,00 0,00 1 680 629,00 1 680 629,000,00 0,00

2028 49 690 027,00 47 802 229,00 19 759 100,00 40 379,01 0,00 430 000,00 0,00 0,00 1 887 798,00 1 887 798,000,00 0,00

2029 50 380 475,00 48 280 251,00 19 936 932,00 39 425,82 0,00 420 000,00 0,00 0,00 2 100 224,00 2 100 224,000,00 0,00

2030 51 481 067,00 48 763 053,00 20 116 364,00 38 489,30 0,00 420 000,00 0,00 0,00 2 718 014,00 2 718 014,000,00 0,00

2031 51 791 964,00 49 250 684,00 20 297 412,00 37 552,71 0,00 410 000,00 0,00 0,00 2 541 280,00 2 541 280,000,00 0,00

2032 52 513 332,00 49 743 191,00 20 480 089,00 36 616,18 0,00 375 000,00 0,00 0,00 2 770 141,00 2 770 141,000,00 0,00

2033 53 245 332,00 50 240 623,00 20 664 409,00 35 679,66 0,00 325 000,00 0,00 0,00 3 004 709,00 3 004 709,000,00 0,00

2034 53 988 133,00 50 743 029,00 20 850 389,00 17 527,55 0,00 279 000,00 0,00 0,00 3 245 104,00 3 245 104,000,00 0,00

2035 54 741 908,00 51 250 459,00 21 038 043,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 3 491 449,00 3 491 449,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -747 063,30 0,00 2 493 946,32 0,00 0,00 381 528,30 381 528,30 2 112 418,02 365 535,00

2024 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 883,02 1 730 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 16 883,02 16 590 000,00 0,00 -482 594,42 2 011 351,900,00

2024 x x x x 0,00 14 860 000,00 0,00 2 753 896,34 2 753 896,340,00

2025 x x x x 0,00 13 180 000,00 0,00 3 115 177,00 3 115 177,000,00

2026 x x x x 0,00 11 660 000,00 0,00 3 248 077,00 3 248 077,000,00

2027 x x x x 0,00 10 320 000,00 0,00 2 760 629,00 2 760 629,000,00

2028 x x x x 0,00 8 980 000,00 0,00 2 967 798,00 2 967 798,000,00

2029 x x x x 0,00 7 640 000,00 0,00 3 180 224,00 3 180 224,000,00

2030 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 3 398 014,00 3 398 014,000,00

2031 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 3 621 280,00 3 621 280,000,00

2032 x x x x 0,00 4 020 000,00 0,00 3 850 141,00 3 850 141,000,00

2033 x x x x 0,00 2 680 000,00 0,00 4 084 709,00 4 084 709,000,00

2034 x x x x 0,00 1 340 000,00 0,00 4 325 104,00 4 325 104,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 571 449,00 4 571 449,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,28% 2,80% 8,99% 10,42% TAK TAK6,42%

2024 3,35% 9,78% 8,92% 10,36% TAK TAK10,86%

2025 2,32% 10,08% 9,39% 10,83% TAK TAKx

2026 5,06% 9,31% 5,55% 6,85% TAK TAKx

2027 4,50% 7,92% 6,83% 8,14% TAK TAKx

2028 4,44% 8,33% 7,36% 8,67% TAK TAKx

2029 4,36% 8,72% 7,32% 8,62% TAK TAKx

2030 3,35% 9,14% 8,13% 8,13% TAK TAKx

2031 4,23% 9,54% 9,04% 9,04% TAK TAKx

2032 4,09% 9,88% 9,01% 9,01% TAK TAKx

2033 3,93% 10,19% 8,98% 8,98% TAK TAKx

2034 3,74% 10,51% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2035 3,30% 10,59% 9,47% 9,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 4 117,66 4 117,66 3 470,36 220 041,47 220 041,47 219 160,76 47 986,37 47 986,37 36 286,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 430 454,76 430 454,76 261 613,99 6 935 876,23 0,00 0,00 0,00132 114,84 6 803 761,39 0,00

2024 4 391 239,82 4 391 239,82 3 599 073,00 20 448 491,48 0,00 0,00 0,0076 424,50 20 372 066,98 0,00

2025 2 000 000,00 1 519 846,03 1 400 927,00 5 020 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 5 015 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 7 620,72 0,00 0,00 0,007 620,72 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 932 044,97 6 935 876,23 20 448 491,48 5 020 700,00 5 700,00 5 700,00

1.a - wydatki bieżące 259 538,76 132 114,84 76 424,50 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.b - wydatki majątkowe 35 672 506,21 6 803 761,39 20 372 066,98 5 015 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 286 250,50 493 628,00 4 061 726,50 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 42 971,65 42 971,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

LIKWIDACJA BARIER W BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W
BOBOLICACH W RAMACH PROGRAMU - DOSTĘPNY SAMORZĄD -
GRANTY - POPRAWA DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZONYCH PRZEZ
SAMORZĄD GMINY BOBOLICE USŁUG PUBLICZNYCH DLA OSÓB
ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI, W TYM
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Urząd Miejski 2022 2023 42 971,65 42 971,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 243 278,85 450 656,35 4 061 726,50 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
WYMIANA ŹRÓDEŁ OGRZEWANIA - POPRAWA JAKOSCI
POWIETRZA W GMINIE BOBOLICE - POPRAWA JAKOŚCI
POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO

Urząd  Miejski 2020 2023 462 862,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH W
GMINIE BOBOLICE - POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO W GMINIE BOBOLICE

Urząd  Miejski 2020 2023 1 232 564,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCCOWOŚCI ŚWIELINO -
POPRAWA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ W GMINIE

Urząd  Miejski 2021 2024 741 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
REWITALIZACJA PARKU MIEJSKIEGO NA SKARPIE W
BOBOLICACH - POPRAWA INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ I
TURYSTYCZNEJ W BOBOLICACH

Urząd Miejski 2019 2023 389 098,00 341 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
POPRAWA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE
MIEJSCOWOŚCI uJAZD, GM. BOBOLICE - POPRAWA
INFRASTRUKTURY WOD-KAN NA TERENACH WIEJSKICH GMINY

URZĄD WYDATKI 2023 2025 5 190 085,85 0,00 3 190 085,85 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.9

LIKWIDACJA BARIER W BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W
BOBOLICACH W RAMACH PROGRAMU - DOSTĘPNY SAMORZĄD -
GRANTY - POPRAWA DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZONYCH PRZEZ
SAMORZĄD GMINY BOBOLICE USŁUG PUBLICZNYCH DLA OSÓB
ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI, W TYM
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Urząd Miejski 2022 2023 77 028,35 77 028,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
MODERNIZACJA SKATEPARKU W BOBOLICACH - POPRAWA
INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ NA TERENIE GMINY
BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2023 2024 150 640,65 0,00 150 640,65 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 5 700,00 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 075 576,40

1.a 5 700,00 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,23

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 993 904,17

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 899,70

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 899,70

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 000,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 259,01

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 640,65

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 645 794,47 6 442 248,23 16 386 764,98 3 020 700,00 5 700,00 5 700,00

1.3.1 - wydatki bieżące 216 567,11 89 143,19 76 424,50 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.3.1.2
STRATEGIA ROZWOJU PONADLOKALNEGO DLA KKBOF 2021-
2030 - PROGRAMY STRATEGICZNE DO POZYSKIWANIA
ŚRODKÓW UE

Urząd  Miejski 2021 2030 69 652,42 12 953,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.3.1.3
WSZYSCY WYGRAMY, JEŚLI O ŚRODOWISKO ZADBAMY -
EDUKACJA EKOLOGICZNA W GMINIE

URZĄD WYDATKI 2023 2024 139 914,69 69 190,19 70 724,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
EKSPERTYZA BIEGŁEGO NA DZIAŁKACH 314,315/1, 315/2, 422  W
MIEJSCOWOŚCI DOBROWO NA DRODZE POWIATOWEJ NR 1175Z
- POSTANOWIENIE NR SKO.4173.218.2019

Urząd Miejski 2022 2023 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 429 227,36 6 353 105,04 16 310 340,48 3 015 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
TERMOMODERNIZACJA ZS W DARGINI  - MODERNIZACJA
NISKOEFEKTYWNYCH ENERGETYCZNIE ŹRÓDEŁ CIEPŁA

Urząd  Miejski 2018 2024 1 052 700,00 0,00 1 052 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W M. BOBOLICE ULICE:
KWIATÓW POLNYCH, SŁOWACKIEGO I TRAUGUTTA WRAZ ZE
SKRZYŻOWANIAMI   - POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ
W GMINIE BOBOLICE

Urząd  Miejski 2020 2023 7 112 162,88 5 450 901,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

ROZBUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH - POPRAWA INFRASTRUKTURY DO SYSTEMU
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE
BOBOLICE

Urząd Miejski 2021 2024 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
BUDOWA CENTRUM SPORTOWEGO PRZY STADIONIE MIEJSKIM
W BOBOLICACH - POPRAWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA
TERENIE GMINY BOBOLICE

Urząd Miejski 2021 2025 5 160 000,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
BUDOWA DROGI GMINNEJ NR 146023Z W M.BOBOLICE UL.
SPACEROWA I M. CHOCIWLE - POPRAWA INFRASTRUKTURY
DROGOWEJ NA TERENIE GMINY BOBOLICE

Urząd Miejski 2022 2024 7 789 740,76 389 677,00 7 400 063,76 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

PRZEBUDOWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W
MIEJSCOWOŚCIACH POPEGEEROWSKICH GMINY BOBOLICE -
POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENACH
POPEGEEROWSKICH

Urząd Miejski 2022 2024 4 765 583,72 95 507,00 4 670 076,72 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
EKSPERTYZA BIEGŁEGO NA DZIAŁKACH 314,315/1, 315/2, 422  W
MIEJSCOWOŚCI DOBROWO NA DRODZE POWIATOWEJ NR 1175Z
- POSTANOWIENIE NR SKO.4173.218.2019

Urząd Miejski 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
PROGRAM CIEPŁE MIESZKANIE W GMINIE BOBOLICE -
OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO

URZĄD WYDATKI 2023 2025 1 240 000,00 387 500,00 387 500,00 465 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA MIEJSCOWOŚCI GOZD DLA OBSZARU POŁOŻONEGO W
OBRĘBACH EWIDENCYJNYCH KUROWO, UBIEDRZE, CYBULINO I
GOZD  - OPRACOWANIE PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI GMINY POD POTRZEBY BUDOWY
FARMY ELEKTROWNI WIATROWYCH

Urząd Miejski 2021 2023 59 040,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3 5 700,00 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 239 676,70

1.3.1 5 700,00 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,23

1.3.1.2 5 700,00 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 498,73

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,50

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158 004,47

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 700,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 905,20

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,96

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,31

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 119B/2023 z dnia 2023-09-29
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